Numeri

Filiorū ioseph de tribu manasse bāmihel filius ephod. De tribu ephraim camuhel filii septuaginta. De tribu zebulon helisaphā filii pharnath. De tribu ysachar dur phaltibel filii ozan. De tribu aser abiud filii salomi. De tribu neptalim. phe dabel filius amind. Hi sunt quibus p̄ceperat dñs ut diuiderent filiis israel terram chanaan.

L.S. De ciuitatibus et de suburbanis dans dislentis. de ciuitatibus refugij ultra iordanē et terra chanaan. et de lege homicidio: siue volēs siue nolens fecerit ad testimonium vnius nullus puniatur.

XXXV

Dicitur locutus est dñs ad moysen in cāpe stribus moab super iordanē cōtra ihericho. Precepit filiis israel ut dent leuites de possessionib⁹ suis v̄bes ad habitādū et sub urbana eā p̄ circūlitū vt ipsi in oppidis maneant: et suburbana sint pccorib⁹ aciumentis q̄ a muris ciuitatū forinsec̄ per circūlitū mille passuum spacio tendet. Contra orientē: duo milia erūt cubiti et p̄tra meridiē sūliter erūt duo milia ad mare q̄z qđ respicit occidentē. eadē mensura erit et septētrionalis plaga eāli termino finiet. Erūtq̄ v̄bes in medio. et foris suburbanā. De ipsis autē oppidis q̄ leuitis dabit. sex erūt in fugitiuoz auxilia separata vt fugiat ad ea q̄ fuderit sanguinē. et except⁹ bis alia q̄ dragit aduo oppida: id ē. fili⁹ quadraginta octo cū suburbanis suis. Ipseq̄ v̄bes q̄ dabūtur de possessionib⁹ filiorū isrl: ab his q̄ plus bñt plures auferēt: et q̄ min⁹ pānciores. Singuli mīta mensurā hereditatis sue dabunt oppida leuitis. Ait dñs ad moysen Loqre filiis isrl. et dices ad eos. Non transgressi fueris iordanē in terrā chanaan. decernite q̄ v̄bes esse obbeant i presidia fugitiuoz q̄ nolētes sanguinē fuderint: in quibus cuz fugerit profug⁹ cognatus occisi non poterit cū occidere donec stet in cōspectu multitudinis: et causa illi⁹ iudicetur. De ipsis autē v̄ribus q̄ ad fugitiuoz sub sidia separantur. tres erūt transiordanē. et tres in terra chanaan. tam filiis isrl q̄ aduenis atq̄ peregrinis. vt configiat ad eas q̄ nolens sanguinē fuderit. Si quis ferro percussit et mortuus fuerit qui percussus est: reus erit homicidij et ipse morietur. Si lapidē iecerit: et ictus occubuerit similiter punietur. Si ligno percussus interierit. percussoris sanguic vindicabit. Propinquus occisi homicidā interficiet: statim vt apprehenderit cū interficiet. Si p̄ odiū q̄s hoīem impulerit vel iecerit q̄ppiā in eū p̄ insidias. aut cū esset inimic⁹ manu percussit: et ille mortu⁹ fuerit percussor homicidij reus erit. Ognar⁹ occisi statim vt inuenerit eū. iugulabit. Quid si fortuitu et absq̄ odio et inimicij quicq̄ hoīz fecerit et hāudiēte p̄plo fuerit p̄probatus: atq̄ infpercussore et p̄pinqū sanguis q̄stio vētilata: liberabit in

nocens de vltoris manu: et reduceſ p̄ suā in vrbē ad quā cōfugerat: manebitq̄ ibi donec sc̄cerdos manū q̄ oleo sc̄tō vñct⁹ est moriat. Si interactor extra fines vrbū q̄ exilibus deputati sunt fuerit inuenit. et percussus ab eo q̄ vltore san guinis. absq̄ nota erit qui eū occiderit. Debuerat em̄ profugus usq̄ ad mortē pontificis in v̄be residere. Postq̄ autē ille obierit: homicida reuertetur in terrā suā. Hec semp̄terna erūt et legitima in cūctis habitationib⁹ v̄ris. Homicida sub testibus punietur. ad vni⁹ testimoniū null⁹ cōdēnabit. Non accipietis preciū ab eo q̄ rcus est sanguinis. statim et ip̄e moriet. Exiles et pfugiātī mortē pontificis nullo mō in v̄bes suas reuerti poterūt. ne polluatis terraz habitationis vestre que in sōtiū crōre maculatur. nec aliter expiari potest nisi per eius sanguinē qui alterius sanguinē fuderit: atq̄ ita emūdabitur v̄fa possēsio me cōmorante vobiscū. Ego em̄ sum dñs qui habito inter filios israel.

L.S. De lege cōmisdendarum tribuū occaſione filiarum saphat. **La.** XXXVI

Acesserūt autē et p̄ncipes failiaz galad fili⁹ machir fili⁹ manasse de stirpe filiorū ioseph locutiq̄s sūt moysi corā p̄ncipib⁹ isrl: atq̄ dixerūt. Tibi dño nō p̄cepit dñs vt terrā sorte diuideres filiis isrl: vt filiab⁹ salpha adffis nři dares possessionē debitā p̄fī q̄s si alti⁹ tribus hoīes v̄xores acceperint: sequēt possēsio sua et translata ad aliā tribū de nřa hereditate minuet. atq̄ ita fiet vt cū iubile⁹. id ē. q̄nq̄gesim⁹ ann⁹ remissionis aduenierit p̄fundat sortiū distributio: et alioz possēsio: et ad alios trāseat Rñdit moyses filiis isrl et dño p̄cipiēte ait. Rechte trib⁹ filiorū ioseph locuta ē. et hec lex sup filiabus salpha ad a dño pmulgata ē. Nubat q̄b⁹ v̄lunt. tñi vt sue trib⁹ hoīb⁹ ne cōmisceat. possēsio filiorū isrl de tribu in tribū. Dēs em̄ viri ducent v̄xores de tribu et cognatione sua: et cūcte femine de eadē tribu maritos accipiēt: vt hereditas p̄maneat in failijs: nec sibi misceant trib⁹ s̄z ita maneat vt a dño separet sūt. Ecce rūtq̄ fili⁹ salpha ad: vt sibi fuerat impatū: et nupserūt maria et thersa et eglā et melchā et noa fili⁹ patruī sui de failia manasse q̄ fuit fili⁹ ioseph⁹ possēsio q̄ illis fuerat attributa māsit in tribu et failia p̄fīs cap̄. Hec sunt mādata atq̄ iudicia q̄ mandauit dñs p̄ manū moysi ad filios isrl in campestrib⁹ moab supra iordanē contra ihericho.

Explicit liber Numeri. Incepit liber Elieadaberim qui Deuteronomiū p̄nominatur.

L.S. Recapitulatio de numeratione et reuersione ad montē amorreoz. De exploratoribus de murmuratione populi de ira dei: et ascensiū i amalech.